

**3tow Ejendomme ApS**  
Bredhøjvej 22, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 31 27 12 66**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

---

Lars Erik Tretow-Loof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3tow Ejendomme ApS Bredhøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 27 12 66
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Erik Tretow-Loof
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>314.334</b>	<b>313.064</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-21.108	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>293.226</b>	<b>313.064</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.148
Øvrige finansielle omkostninger	-206.502	-164.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.724</b>	<b>149.390</b>
1 Skat af årets resultat	-19.778	-32.618
<b>Årets resultat</b>	<b>66.946</b>	<b>116.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.772
Disponeret fra overført resultat	-47.454	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.946</b>	<b>116.772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	6.400.000	6.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.400.000</b></u>	<u><b>6.400.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>4.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.525</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>63.525</b></u>	<u><b>4.500</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.463.525</b></u>	<u><b>6.404.500</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.171.288	1.218.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.410.688</b>	<b>1.456.742</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	350.000	350.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.288.393	3.717.902
Deposita	52.800	61.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.341.193	3.779.202
Kortfristet del af langfristet gæld	245.130	213.159
Gæld til pengeinstitutter	0	92.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	34.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.015	475.525
Selskabsskat	7.778	2.118
Anden gæld	2.221	0
Periodeafgrænsningsposter	9.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.644	818.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.702.837</b>	<b>4.597.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.463.525</b>	<b>6.404.500</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.214.970	110.000	1.449.970
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.772	113.000	116.772
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.218.742	113.000	1.456.742
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.454	114.400	66.946
	<b>125.000</b>	<b>1.171.288</b>	<b>114.400</b>	<b>1.410.688</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.778	30.118
Årets regulering af udskudt skat	0	2.500
	<b>19.778</b>	<b>32.618</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	4.982.766	4.982.766
Tilgang i årets løb	21.108	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.003.874</b>	<b>4.982.766</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.417.234	1.417.234
Årets regulering til dagsværdi	-21.108	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>1.396.126</b>	<b>1.417.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.400.000</b>	<b>6.400.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatsen på 5% er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene ændres med -1.067 t.kr. / +1.600 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -832 t.kr. / +1.248 t.kr.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.533.523	3.931.061
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-245.130</u>	<u>-213.159</u>
	<b><u>4.288.393</u></b>	<b><u>3.717.902</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.347.552</u>	<u>2.858.348</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.576 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.400 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.400 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		